
 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  DP40-0-400800 Strana 1/2 

adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz                                           Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 
 

Příloha č. 1- oblast C) – S louva o poskytová í IT služeb 

 

KATALOGOVÝ LIST SLUŽBY INFRASTRUKTURA 
 

Název služby 
S sté  pro o hra u proti irů , škodli é u soft are, rootkitů  a trojský  
ko í  

Oz ače í INFRA/ANTIVIR 

Vlast ík ICT služ  1 Dodavatel, odd. 410210 – odděle í Sprá a ser erů 

Popis služby 

Hla í ICT ko po e t  2 - 

Rozsah či ostí 3 

1. Provoz anti al are s sté ů  dato ý h e tre h Zada atele: 
a. Prof lakti ké či osti 
b. Ko trola logů 

c. Ko trola ýko osti a perfor a e o itori g 

d. Ná rh pre e ti í h opatře í s íle  předejít ož ý  
ýpadků , s íže í ýko u 

e. Od or á te h i ká podpora a odstraňo á í zá ad 
v před ět é o lasti 

f. Udržo á í aktuál ího sta u SW zej é a z pohledu ož ý h 
ezpeč ost í h a fu kč í h hroze , tj. aplika e aktualiza í 
hotfi , pat h, ser i e pa k, apod.  zej é a aktualiza e 

z alost í h data ází popisů al are 

2. Souči ost  rá i pro esů sou isejí í h s á rhe  z ě   
i frastruktuře společ ě s doda ateli te h ologií . 

Výji k  a o eze í U soft are, který e á plat ou ai te a e e í ož é gara to at 
fu kč ost  případě i ide tu. 

Busi ess zákaz í i  

Fi a č í para etry 

Jed otko á ena 3 636,- Kč Kč ěsíč ě  paušálu 

Metrika pro ýpočet e  za člo ěkode  krát  de  podpor  zdále ě 

Kvalitativ í para etry služby 

Úro eň podpory 4 Ji á 

Nesta dard í úro eň 

podpory 5 

Reži  podpor  8x5 vzdále ě 

Čas posk to á í 8:00-16:00 

Doba odezvy na incident 60 min 

Do a řeše í i ide tu 
Kategorie A 8 hod. 

Kategorie B 48 hod. 

Ser is í ok o x ěsíč ě, 3. čtvrtek v ěsíci, :  – 18:00 

 

Kategorie A I ide te  kategorie A se rozu í:  
1) ýpadek či zá ada, která způso í edostup ost kteréhokoli  „ usi ess 

riti al“ ser eru. 
Kategorie B I ide te  kategorie B se rozu í:  

1) zá ada či ýpadek, která ezpůso uje edostup ost kriti kého 

http://www.dpp.cz/


 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  DP40-0-400800 Strana 2/2 

adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz                                           Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 
 

s sté u; 

2) Z ě o é požada k   

 

 

Či osti / služby a vyžádá í 

Náze  služ  Popis služ  
Cena za 

člo ěkohodi u 

Max. doba 

řeše í 
Ko zultač í či ost 

 

Ko zultač í či ost ad rá e  paušál í h 
MD 

 prac. d í 

Te h i ká podpora 
Infrastruktury 

 

Z ě o é požada k  ad rá e  paušál í 
služ  

 prac. d í 

 

V s ětli k : 
1 – osoba zodpo ěd á j. za aktuál ost a sprá ost defi i e last ě é ICT služ  

2 – u aplikač í h služe  se jed á o  či í e aplika í; u i frastruktur í h ICT služe  se jed á o spe ifi ké HW ko po e ty 

3 – popis či ostí ko á a ý h  rá i da é ICT služ  

4 – gara to a á úro eň podpor  posk to a á ko o é u uži ateli služ  

5 – vyplnit pouze v případě, že  poli „Úro eň podpor “ je z ole o „Ji á“ 

 

 

http://www.dpp.cz/

